
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

de burgemeester,

ï-
P.I. Broertjes

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Kredietaanvraag ten behoeve van de
uitvoering van Het Groene Hart van de Meent d.d. 5 februari 2019 met kenmerk 508521,

BESLUIT:

Een krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 125.000,- ten behoeve van het burgerinitiatief “Het
Groene Hart van de Meent” en de kapitaallasten die hieruit voortvloeien van gemiddeld € 13.463,- per jaar
over een periode van 10 jaar te dekken vanuit het buurtenbudget (programma 2).

2019,

0’

mJ______
100 JAAP DUDOV 1lILV[PUM

GB 19.22


